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			En solig Oxiedag		
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Den 2 juni var det dags för Oxiedagen, då olika verksamheter i Oxie presenterar sig. Naturligtvis var sällskapet på plats för att få Oxieborna att upptäcka universum - i detta fall i form av solstudier.










	

			
			 
			Läs mer: 			En solig Oxiedag		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Ny teleskopdonation		
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På nytt fick vi ett erbjudande man inte kunde säga nej till, nämligen en ny jättefin donation, denna gång ett teleskop från Stephen Smith i Skanör. Det handlar om ett utmärkt Maksutov-teleskop med stabilt stativ.










	

			
			 
			Läs mer: 			Ny teleskopdonation		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Tychos ungar hemma hos Tycho		
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Söndagen den 3 juni åkte Nasagruppen och Observatoriegänget till Tycho Brahe-minnena på Ven.










	

			
			 
			Läs mer: 			Tychos ungar hemma hos Tycho		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Stjärnhimlen juni-juli 2018		
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Följ med på en kort resa om det bästa du kan se på juni och juli månads stjärnhimmel. Få reda på hur du kan hitta planeterna Jupiter, Mars och Saturnus, och vad som händer under den totala månförmörkelsen 27 juli.

 

 

 

 

 
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Lyckad grillkväll		
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Det vackra vädret sammanföll med vår speciella klubbkväll till vilken både nya och gamla medlemmar var välkomna. Uppslutningen var lika god som hamburgarna och korvarna. Det blev mycket samvaro och också en del observationer på den långsamt mörknande himlen.










	

			
			 
			Läs mer: 			Lyckad grillkväll		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Stjärnhimlen maj 2018		
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Följ med på en kort resa om det bästa du kan se på maj månads stjärnhimmel. Kolla upp hur du kan hitta planeterna Jupiter, Mars, Saturnus och Venus. Det astronomiska mörkret försvinner dock så fr o m maj månad är våra måndagsvisningar inställda men de återkommer i september.

  
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Teleskop donerat till observatoriet		
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Ett telefonsamtal från Per Mårtensson till ordföranden ledde till en fin donation av ett modernt och värdefullt teleskop till observatoriet. Det kommer att hjälpa oss både i vår gatuastronomi och i vår utlåningsverksamhet.










	

			
			 
			Läs mer: 			Teleskop donerat till observatoriet		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Stjärnhimlen april 2018		
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Följ med på en kort resa om det bästa du kan se på april månads  stjärnhimmel. Hur du kan se planeterna Jupiter, Mars, Saturnus och  Venus, stjärnfall från meteorsvärmen Lyriderna och mer. När man kan besöka observatoriet och se med egna ögon?

 
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Astronomistudenter på besök		
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Den 10 april fick vi besök från astronomiska institutionen i Lund. Det var Nils Rydes kurs i instrumentteknik som ville se hur ett amatörobservatorium fungerar. Det blev en lyckad träff där man kunde se att avancerad amatörastronomi och akademisk utbildning har många gemensamma aspekter.    










	

			
			 
			Läs mer: 			Astronomistudenter på besök		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Astrokonst i påsk!		
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Till påsken blev det åter möjligt att se unik astronomikonst på observatoriet. Konstnären Frida Åstrand ställde ut sina akrylmålningar med astronomiska motiv. Dessutom blev det en särskild avdelning för barn där de själva fick bygga sina favoritrymdfarkoster.










	

			
			 
			Läs mer: 			Astrokonst i påsk!		
	




			

			
			
		

		
	
	
		
		
			Ny exoplanetstudie
	
	
		
			Stjärnhimlen mars 2018
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			Spektroskopi på gång
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På gång...

	






 








Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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